附件三
  全国“十四五”重点课题征集遴选实验区（试验基地）申请表（编号：  ）
	申报单位
	

	法人
	
	职务
	
	职称
	
	联系方式
	

	具体联系人
	
	职务
	
	职称
	
	联系方式
	

	老师人数
	
	学生人数
	

	实验区（试验基地）

简介
	

	参与人员（人数多位可以顺延）

	序号
	姓名
	单位
	性别
	出生年月
	职务
	分工
	联系方式

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	

	单位盖章

法人签字
	签字/盖章
                                                       年      月      日

	遴选委员会

审批

意见
	签字/盖章
                                                       年      月      日
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中国教育研究发展中心遴选工作委员会

二〇二一年七月
